
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRELIMINARAUS REMONTUOJAMŲ 
OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO   

 
2006 m. rugpjūčio 11 d.  Nr.  TS-9.117 

Rokiškis 
 
 

        Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 21 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
      Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės preliminarų remontuojamų objektų sąrašą 
(pridedama). 
 
 
Savivaldybės meras                                                             Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romaldas Vilkas,71482 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                PATVIRTINTA 
                                                                                                Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                2006 m. rugpiūčio 11d. sprendimu Nr.TS-9.117 
 
 

PRELIMINARUS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS REMONTUOJAMŲ 
OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
Objekto pavadinimas Darbų rūšis 

 
Mato vnt. Darbų apimtys  

Rokiškio miesto Laisvės gatvės viršutinio 
asfalto sluoksnio dangos stiprinimas 

Kapitalinis remontas m2 4130 

Rokiškio miesto teatro rūmų aikštės  tarp 
Gruodžio ir Taikos gatvių šaligatvių 
remonto darbai 

remontas m2 492 

Šviesaforinės signalizacijos įrengimas 
Rokiškio mieste Juodupės ir Vytauto gatvių 
sankryžoje 

statyba kompl. 1 

Rokiškio miesto Riomerio gatvės asfalto 
dangos įrengimas 

Kapitalinis remontas m2 248 

Juodupės seniūnijos gatvių investicinio ir 
techninio projekto parengimas 

projektavimas   

Kontroliniams laboratoriniams darbų 
kokybės patikrinimas 

priežiūra   

Asfalto duobių remontas Rokiškio rajono 
seniūnijų gatvėse 

remontas 
 

m2 1290 

Tiltų atramų remontas Pandėlio seniūnijoje remontas 
 

vnt. 3 

                                         
 

_______________ 
 
 
 


